
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259861 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

4 410 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v klidné části
oblíbené obce Planá u Mariánských Lázní s užitnou plochou 160
m2. Dům je situován na pozemku o rozloze 368 m2, který zahrnuje
pečlivě udržovanou zahradu s bazénem, ideálním pro letní
relaxaci. Nemovitost se skládá ze dvou bytů 2+1, umístěných v
prvním a druhém nadzemním podlaží. Každý byt disponuje
vlastním balkónem, který poskytuje příjemné místo pro odpočinek.
Dům je vytápěn elektrickými přímotopy a teplá voda je zajištěna
prostřednictvím bojleru. Tento domov nabízí prostorné a světlé
interiéry, které zaručují komfortní bydlení. Nachází se v klidném
prostředí s veškerou potřebnou infrastrukturou v dosahu. Ideální
pro vícegenerační bydlení nebo jako investiční příležitost.
Prohlídkové dny budou 10.7. od 17:00 a 13.7. od 11:00. Neváhejte
a kontaktujte nás pro více informací a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4259861
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900876611
Poloha objektu: Řadový
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 368 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 876611

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


